החסכם קל להתקנה, מקטין את כמות המים מבלי לפגוע בנוחות המשתמש וחוסך כשליש מכמות המים.

בזמן שטיפת הכלים - צמצמו את פתיחת המים.

## רקע ומידע כללי

דו"ח זה מרכז מידע ורקע כללי על התאגיד וזאת עפ"י הנחיות רשות המים.

תאגיד מי הוד השרון בע"מ הוקם ביום 1 בינואר 2010, מכוח חוק תאגידי מים וביוב התשס"א-2001, לצורך מתן שירותי אספקת מים ושירותי ביוב בתחומי העיר הוד השרון. התאגיד פועל במסגרת רישיון הפעלה שניתן לו ע"י הממונה על תאגידי המים והביוב מחדש ינואר 2010.

### מבנה ההחזקות של החברה:

התאגיד התאגד כחברה פרטית בבעלות מלאה ובשליטה מלאה (100%) של עיריית הוד השרון.